公告编号：2020-024

证券代码：833701   证券简称：坚力科技   主办券商：中信建投

江苏坚力电子科技股份有限公司

关于股东持股情况变动提示性公告的更正公告

本公司于 2020 年 10 月 20 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）披露了《关于股东持股情况变动的提示性公告》，经事后检

查，发现公告内容存在错误，现对相关内容更正如下：

一、更正前的内容与数据：

江苏坚力电子科技股份有限公司的股东常州力健投资合伙企业（合伙企业）

于 2020 年 10 月 20 日通过全国中小企业股份转让系统的盘后大宗交易方式减持公

司股份 366,666 股。交易前常州力健投资合伙企业（合伙企业）持有公司股票

1,666,666 股，占公司总股本的 6.4103%，交易完成后常州力健投资合伙企业（合

伙企业）持有公司股票 1,300,000 股，占公司总股本的 5.0000%。

投资者股份变动情况：

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式
股数

（股）

占股本比

例

股数

（股）

占股本比

例

常州力

健投资

合伙企

业（有

限 合

伙）

合计持有股

份

1,666,666 6.41% 1,300,000 5% 2020

年 10

月 20

日

大宗

交易

其中：无限

售股份

1,666,666 6.41% 1,300,000 5%

   有限售

股份

0 0% 0 0%

二、更正后的内容与数据：

江苏坚力电子科技股份有限公司的股东潘奇荣于 2020 年 10 月 20 日通过全国

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担个别及连带法律责任。

  公告编号：2020-024

中小企业股份转让系统的盘后大宗交易方式减持公司股份 366,666 股。交易前潘

奇荣持有公司股票 10,166,666 股，占公司总股本的 39.1026%，交易完成后潘奇荣

持有公司股票 9,800,000 股，占公司总股本的 37.6923%。

投资者股东变化情况：

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式
股数

（股）

占股本比

例

股数

（股）

占股本比

例

潘 奇

荣

合计持有

股份

10,166,666 39.1026% 9,800,000 37.6923% 2020

年 10

月 20

日

大宗

交易

其中：无

限售股份

2,291,666 8.8141% 1,925,000 7.4038%

   有

限售股份

7,875,000 30.2885% 7,875,000 30.2885%

三、其他相关说明

除上述更正内容外，原公告其它内容不变，详见公司于 2020年 12月 1日在全

国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的更正后的

《关于股东持股情况变动的提示性公告（更正后）》。

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

江苏坚力电子科技股份有限公司

董事会

2020 年 12 月 1 日